
المملكه العربيه السعوديه

وزارة التعليم العالي

جامعة الملك عبدالعزيز

شطر الطالبات

التـــــــــاريخاليوم

1437/3/5الأربعاء

عدد الطالباتالغرفةالمبنى

800100الثامن

80465

80660

81156

81277

81377

81485

815150

81890

822113

82560

82660

8200

82125

1018

تفويــــــــــــــــــــــــــــــــج

مجموع  الطالبات

جدول الاختبارات النهائية لطالبات السنة التحضيريه لبرنامج التعليم عن بعد 

الفترة

 عصرا5ً - 3

 هــ1437/1436الفصل الدراسي الأول 
ISLS   101ثقافة اسلامية / مادة 

الكنترول



التـــــــــاريخاليوم

1437/3/5الأربعاء

عدد الطالباتالغرفةالمبنى

50288المبنى الخامس

50487

503

507

509
175

تفويـــــــــــــــــــــج

مجموع الطالبات

الاحتيلجات الخاصة انتساب

الاحتيلجات الخاصة انتساب

الاحتيلجات الخاصة تعليمعن بعد

ISLS   101ثقافة اسلامية / مادة 

الفترة

المملكه العربيه السعودية
وزارة التعليم العالي

 عصرا5ً - 3

جامعة الملك عبدالعزيز
شطرالطالبات

جدول الاختبارات النهائية لطالبات السنة التحضيريه لبرنامج التعليم عن بعد 
 هـ1437/1436الفصل الدراسي الأول 
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